МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ПАРТЕНИТСКАЯ ШКОЛА ИМЕНИ ДВАЖДЫ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА

АНДРЕЯ АНТОНОВИЧА ГРЕЧКО» ГОРОДА АЛУШТЫ

ПРИКАЗ

25.07.2023 г.                                              пгт. Партенит                                                    № 265

О создании

«Школы  ответственного  родительства»

Во исполнение поручения Президента Российской Федерации от

12.12.2014 года Приказ № 2876,  в связи с приказом   Управления

образования и молодежи города Алушты РК от 02.06.2023г № 198 п 1.6 «О

создании  «Школы ответственного родительства ».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  Положение родительского образования «Школа ответственного

родительства» (Приложение 1);

2.  Утвердить  Программу  родительского образования «Школа ответственного

родительства» (Приложение 2);

3. Утвердить  План мероприятий родительского образования «Школа

ответственного родительства» (Приложение 3);

4. ЗАБЛОДСКУЮ Людмилу Сергеевну - заместителя  директора  назначить

ответственной за организацию и функционирование «Школы ответственного

родительства»;

5. Контроль за исполнением данного приказа  возложить на заместителя

директора Заблодскую Л.С.

Директор                                                                                                       А.А. Луст

		2023-11-10T08:41:19+0300
	Луст Алена Александровна
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью